Рекомендуемая форма заявления о представлении информации о Гаранте (для физических и юридических лиц)

	В ПАО «Нижнекамскшина»

Заявление о представлении информации
(заполняется разборчиво)
В целях обращения к Гаранту с требованием о выплате денежной суммы в размере стоимости продаваемых акций Публичного акционерного общества «Нижнекамскшина» (Общество) в связи с неисполнением Обществом с ограниченной ответственностью «Татшина» (ООО «Татшина») своего обязательства прошу Вас представить сведения о Гаранте, выдавшем банковскую гарантию по обязательному предложению о приобретении эмиссионных ценных бумаг акционерного общества (далее – «Обязательное предложение»), адресованного владельцам обыкновенных именных бездокументарных акций (государственный регистрационный номер выпуска 1-02-55032-D) и привилегированных именных бездокументарных акций (государственный регистрационный номер выпуска 2-02-55032-D) Публичного акционерного общества «Нижнекамскшина».

	1. Сведения о лице, принявшем Обязательное предложение

	Полное фирменное наименование/ФИО

	Сокращенное наименование

	Место нахождения/регистрации (почтовый индекс, наименование региона, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса (строения))

	ОГРН, орган, присвоивший ОГРН – для юридических лиц- резидентов РФ (для нерезидентов РФ –  информация об органе, зарегистрировавшем иностранную организацию, регистрационном номере, дате и месте регистрации акционера и иные идентификационные сведения)

	ИНН

	Документ, удостоверяющий личность (для физических лиц)

	серия
	номер

	кем и когда выдан
	код подразделения

	Телефон и адрес электронной почты

	2. Сведения о ценных бумагах Эмитента, по которым не исполнено обязательство по оплате

	Вид, категория (тип), серия, количество ценных бумаг данного вида, категории (типа)
	Акции обыкновенные именные бездокументарные, (государственный регистрационный номер выпуска 1-02-55032-D) по цене 23,78 (двадцать три рубля семьдесят восемь копеек) за одну акцию,

в количестве: ___________(________________________________________________________________________) шт.

	Вид, категория (тип), серия, количество ценных бумаг данного вида, категории (типа)
	Акции привилегированные именные бездокументарные (государственный регистрационный номер выпуска 2-02-55032-D) по цене 21,82 (двадцать один рубль восемьдесят две копейки) за одну акцию,
в количестве: ___________(________________________________________________________________________) шт.

	Должность (для юридических лиц), подпись и собственноручная расшифровка подписи акционера (его уполномоченного представителя1)

	Дата заполнения

_____________________________________

Оттиск печати (если применимо)